
PDIR-1900-2023

S.C. GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Determinazione Dirigenziale n. 1783 del 17/08/2023 rubricata: “Ammissione candidati 
e nomina Commissione Esaminatrice ‘‘Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per assunzione, a 
tempo  indeterminato  n.  12  unità  di  personale  con  la  qualifica  di  Dirigente  Medico  Disciplina 
Psichiatria’’,  indetto con deliberazione n. 116 del 22/03/2023”. Rettifica in parte qua,  per mero 
errore  materiale.

IL DIRETTORE

Visto l’art. 4 – comma 2 – del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

Vista la deliberazione n. 239 del 19/4/2018 a oggetto: “Rimodulazione dell’atto Aziendale di 
diritto privato ai sensi dell’art. 3, comma 1 – bis del D.lgs. n. 502 del 30/12/1992 e s.m.i. adottato 
con deliberazione n. 514 del 31/10/2017 e s.m.i.”;

Vista  la  deliberazione  n.  353 del  2/8/2018  inerente  la  presa  d’atto  della  D.G.R.  547  del 
13/7/2018 a oggetto: “Atto di Autonomia Aziendale della Asl 3. Provvedimenti conseguenti” e le 
conseguenti procedure attuative;

Visto l’art.  44 dell’Atto Aziendale, approvato con deliberazione n. 239 del 19/4/2018, che 
attribuisce  alla  S.C.  Gestione  e  Sviluppo  delle  Risorse  Umane  la  competenza  in  materia  di 
acquisizione delle risorse e gestione del rapporto di lavoro del personale dipendente, con rapporto di 
collaborazione, libero professionale nonché consulenziale;

Visti gli atti delegati alla S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane con deliberazione n. 
329 del 4/7/2019 ad oggetto Modifica della deliberazione n. 31 del 31/1/2017, avente ad oggetto:  
“Approvazione del regolamento concernente l’adozione di provvedimenti ed atti dell’Azienda”;

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 1783 del 17/08/2023 rubricata:  “Ammissione 
candidati  e  nomina  Commissione  Esaminatrice  ‘‘Concorso  Pubblico,  per  titoli  ed  esami,  per  
assunzione, a tempo indeterminato n. 12 unità di personale con la qualifica di Dirigente Medico  
Disciplina Psichiatria’’, indetto con deliberazione n. 116 del 22/03/2023”;

Rilevato che il Dott.  PARODI Silvio, con PEC del 22/08/2023 acquisita gli atti con prot. n. 
122223, ha chiesto un riesame della documentazione presentata ai fini dell’ammissione;

Considerato che, a seguito di riesame della documentazione presentata, il Dott. PARODI Silvio, 
la cui documentazione è stata inviata entro il termine stabilito (26/06/2023), risulta ammissibile con 
riserva, stante la necessità di ulteriore verifica dei requisiti specifici;

Accertato  che,  facendo  seguito  alla  richiesta  di  verifica  da  parte  dell’interessato,  risulta 
ammissibile  come  specializzando il  Dott.  BRUNO  Edoardo,  in  quanto  la  domanda  di 

Atto Dirigenziale n. 1813 del 28/08/2023



partecipazione, completa ed inviata entro il termine stabilito (26/06/2023), non è stata inserita fra gli 
ammessi per mero errore materiale;

Accertato, altresì, che il Dott. MILETTO Norberto, per mero errore materiale, è stato inserito 
nell’elenco “Specialisti” dei candidati ammessi al concorso di che trattasi anziché in quello corretto 
degli “Specializzandi”;

Ritenuto, pertanto,  di rettificare in  parte qua,  per mero errore materiale, la determinazione 
dirigenziale  n.  1783  del  17/08/2023,  integrando  l’elenco  dei  candidati  ammessi  al  ‘‘Concorso 
Pubblico, per titoli ed esami, per assunzione, a tempo indeterminato n. 12 unità di personale con la  
qualifica  di  Dirigente  Medico  Disciplina  Psichiatria’’,  indetto  con  deliberazione  n.  116  del  
22/03/2023” con  il  nominativo  del  Dott.  PARODI  Silvio nell’elenco  degli  Specializzati  quale 
ammesso con riserva, del Dott. BRUNO Edoardo e del Dott. MILETTO Norberto in quello degli 
Specializzandi  e  contestualmente  rimuovendo quest’ultimo da quello degli  Specialisti,  come da 
prospetti riepilogativi di seguito precisati:

SPECIALISTI
1 BIANCHI Davide
2 BRUNO Davide 
3 CAPRILE Benedetta
4 CUSCITO Annamaria Dorotea
5 FRANCHI Larissa
6 GIACOMINI Costanza
7 GRIMALDI FILIOLI Pietro
8 MAESTRI Davide
9 MARTELLO Simonetta
10 MICCI Agatella
11 MORELLI Giorgio Paride
12 PARODI Silvio Ammesso con riserva
13 RANDI Pierluigi
14 SANTI Francesca

SPECIALIZZANDI
1 ANSELMI Alessio
2 ARDUINO Gabriele
3 ARZANI Alberto
4 BALDERI Lorenzo
5 BANCI Clara
6 BERARDINO Giuseppe
7 BILOTTA Irene
8 BOVIO Anna
9 BOZZA Bernardo
10 BRUNO Edoardo
11 CANOZZI Andrea
12 CECCARELLO Chiara
13 COMPARINI Sara
14 D’AMICO Emiliano
15 ESPA Irene
16 FALONE Andrea 



17 FESCE Fabio
18 FIRENZUOLI Bernardo
19 GARI Matteo
20 MACEDONIO Sarah
21 MATERAZZO Ludovica
22 MEDUGNO Margherita
23 MONTAGNA Elisa
24 MILETTO Norberto
25 PARMIGIANI Bianca Giulia
26 PARODI Nicolò
27 PECORARO Vincenzo
28 PETRILLI Giulia
29 PIEROTTI Alice
30 PLACENTI Valeria
31 POLENA Luis
32 SANVI James
33 TOPA Pietro Alessandro
34 VILLA Veronica

Ritenuto, altresì, di confermare la non ammissibilità del Dott.  POLI Umberto in quanto la 
domanda di ammissione è incompleta;

Ritenuto,  infine,  di  confermare  la  composizione  della  Commissione  Esaminatrice  come 
individuata con la richiamata determinazione dirigenziale n. 1783/2023;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa: 

1. di rettificare in parte qua, per mero errore materiale, la determinazione dirigenziale n. 1783 del 
17/08/2023, integrando l’elenco dei candidati ammessi al  ‘‘Concorso Pubblico, per titoli ed  
esami,  per assunzione,  a tempo indeterminato n.  12 unità di personale con la qualifica di  
Dirigente Medico Disciplina Psichiatria’’, indetto con deliberazione n. 116 del 22/03/2023” 
con il nominativo del Dott. PARODI Silvio nell’elenco degli Specializzati quale ammesso con 
riserva,  del  Dott.  BRUNO  Edoardo  e  del  Dott.  MILETTO  Norberto  in  quello  degli 
Specializzandi e contestualmente rimuovendo quest’ultimo da quello degli Specialisti come da 
prospetti riepilogativi di seguito precisati:

SPECIALISTI
1 BIANCHI Davide
2 BRUNO Davide 
3 CAPRILE Benedetta
4 CUSCITO Annamaria Dorotea
5 FRANCHI Larissa
6 GIACOMINI Costanza
7 GRIMALDI FILIOLI Pietro
8 MAESTRI Davide
9 MARTELLO Simonetta
10 MICCI Agatella



11 MORELLI Giorgio Paride
12 PARODI Silvio Ammesso con riserva
13 RANDI Pierluigi
14 SANTI Francesca

SPECIALIZZANDI
1 ANSELMI Alessio
2 ARDUINO Gabriele
3 ARZANI Alberto
4 BALDERI Lorenzo
5 BANCI Clara
6 BERARDINO Giuseppe
7 BILOTTA Irene
8 BOVIO Anna
9 BOZZA Bernardo
10 BRUNO Edoardo
11 CANOZZI Andrea
12 CECCARELLO Chiara
13 COMPARINI Sara
14 D’AMICO Emiliano
15 ESPA Irene
16 FALONE Andrea 
17 FESCE Fabio
18 FIRENZUOLI Bernardo
19 GARI Matteo
20 MACEDONIO Sarah
21 MATERAZZO Ludovica
22 MEDUGNO Margherita
23 MONTAGNA Elisa
24 MILETTO Norberto
25 PARMIGIANI Bianca Giulia
26 PARODI Nicolò
27 PECORARO Vincenzo
28 PETRILLI Giulia
29 PIEROTTI Alice
30 PLACENTI Valeria
31 POLENA Luis
32 SANVI James
33 TOPA Pietro Alessandro
34 VILLA Veronica

2. di  confermare  la  non  ammissibilità  del  Dott.  POLI  Umberto  in  quanto  la  domanda  di 
ammissione è incompleta;

3. di  confermare  la  composizione  della  Commissione  Esaminatrice  come  individuata  con  la 
richiamata determinazione dirigenziale n. 1783/2023;

4. di  dare atto  che la  presente determinazione non comporta  assunzione di  oneri  a  carico del 
bilancio aziendale;



5. di  dare,  inoltre,  atto  che  l’originale  della  presente  determinazione,  firmato  digitalmente, 
costituito  da  un  documento  generato  con  mezzi  informatici,  è  redatto  in  conformità  alle 
disposizioni del Codice dell’Amministrazione digitale ed è conservato negli archivi informatici 
della Asl3;

6. di dare, infine, atto che la presente determinazione è composta da n. 5 pagine.

Il DIRETTORE
S.C. GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

Avv. Matteo Arnaldi
(o suo sostituto)

Visto per la verifica della regolarità contabile
IL DIRETTORE

S.C. BILANCIO E CONTABILITÀ
(Dott. Stefano GREGO)

(o suo sostituto)

Il Responsabile del Procedimento
Dott. Carlo Ozzano

(o suo sostituto)


		2023-08-25T12:39:29+0200


		2023-08-25T13:12:55+0200
	Matteo Arnaldi 76c48b2f61b6afc432eb840c687fefc8d56534fe


		2023-08-28T08:57:16+0200
	DANIELA DUCCI 34b40c0ae27952c0bcb08b47d641debf036200ac




